Для применения РОКС НН на стороне Покупателя
[bookmark: _GoBack]Приложение № ___
к Договору поставки № _________________________
от «____»_____________2021
1. (ФОРМА АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ САМОХОДНОЙ МАШИНЫ)
АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ
к договору поставки № _____________________ от «___» _________________ 20________
г. _________                                                                      		              «_____» _________________ 20__
(поле «Дата» заполняется Покупателем в момент приемки Продукции)
          ООО «ГРК «Быстринское», ОГРН 1047796898600, ИНН 7701568891, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________, действующего на основании доверенности от ______.____.20_____ № ________________________, с одной стороны, и
___________________________ (сокращенное наименования Поставщика в соответствии с Уставом), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________ (должность, ФИО уполномоченного лица), действующего на основании ___________________________________ (уполномочивающий документ), в дальнейшем именуемое «Поставщик», с другой стороны, подписали настоящий акт приемки-передачи о нижеследующем:

1. Поставщик передал, а Покупатель принял следующее имущество, в дальнейшем именуемое Продукция:
	Марка, модель машины

	Тип машины

	Заводской № машины , идентификационный номер машины (VIN или PIN)

	Год выпуска

	Модель, номер двигателя ( двигателей)

	Тип двигателя

	Мощность двигателя, ( двигателей) л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя (двигателей), куб.см

	Вид движителя

	Цвет машины

	Максимальная технически допустимая масса, кг

	Максимальная конструктивная скорость, км/ч

	Паспорт самоходной машины

	Дата выдачи паспорта самоходной машины

2. На дату подписания настоящего акта у Покупателя не имеется претензий к качеству и техническому состоянию Продукции.
3. Стоимость Продукции составляет ___________ (_____________) рублей (сумма цифрами и прописью в скобках), [в т.ч. НДС ____ % в размере ___________ (_____________) рублей (сумма цифрами и прописью в скобках)].
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик
	Покупатель

	_____________________________
(Сокращенное наименование Поставщика
в соответствии с Уставом)
Адрес юридического лица:
_______________
Почтовый адрес:__________________
ИНН__________,
КПП__________,
	ООО «ГРК «Быстринское»
Адрес юридического лица:
672038 Забайкальский край, г. Чита,
ул. Шилова, д. 99г, сооружение 1.
Почтовый адрес: 672038 Забайкальский край,
г. Чита, ул. Шилова, д. 99г, сооружение 1.
ИНН 7701568891,
КПП 997550001

	__________________________________
(Наименование должности лица, подписывающего документ)
_____________________ (_____________)
(М. П., подпись)            (фамилия, инициалы)
	______________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)
_______________________(_____________)
(М. П., подпись)                 (фамилия, инициалы)

2.
(ФОРМА АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА)
АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ
к договору поставки № ____________________ от «___» _________________ 20________
г. ________                                                                     		              «_____» _________________ 20__
(поле «Дата» заполняется Покупателем в момент приемки Продукции)
          ООО «ГРК «Быстринское», ОГРН 1047796898600, ИНН 7701568891, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________, действующего на основании доверенности от ______.____.20_____ № ________________________, с одной стороны, и
___________________________ (сокращенное наименования Поставщика в соответствии с Уставом), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________ (должность, ФИО уполномоченного лица), действующего на основании ___________________________________ (уполномочивающий документ), в дальнейшем именуемое «Поставщик», с другой стороны, подписали настоящий акт приемки-передачи о нижеследующем:

1. Поставщик передал, а Покупатель принял следующее имущество, в дальнейшем именуемое Продукция:
	Идентификационный номер (VIN)

	Марка, модель ТС

	Наименование (тип ТС)

	Год изготовления ТС

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама) №

	Кузов (кабина, прицеп)

	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Мощность двигателя  л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб.см

	Тип двигателя

	Экологический класс

	Разрешенная максимальная масса, кг

	Масса без нагрузки, кг

	Изготовитель ТС (страна)

	ПТС

	Организация, выдавшая ПТС

	Адрес организации, выдавшей ПТС

	Дата выдачи ПТС

	СТС (если ТС стоит на учете) с датой выдачи

	Гос. номер (если ТС стоит на учете)

2. На дату подписания настоящего акта у Покупателя не имеется претензий к качеству и техническому состоянию Продукции.
3. Стоимость Продукции составляет ___________ (_____________) рублей (сумма цифрами и прописью в скобках), [в т.ч. НДС ____ % в размере ___________ (_____________) рублей (сумма цифрами и прописью в скобках)].
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик
	Покупатель

	_____________________________
(Сокращенное наименование Поставщика
в соответствии с Уставом)
Адрес юридического лица:
_______________
Почтовый адрес:__________________
ИНН__________,
КПП__________,
	ООО «ГРК «Быстринское»
Адрес юридического лица:
672038 Забайкальский край, г. Чита,
ул. Шилова, д. 99г, сооружение 1.
Почтовый адрес: 672038 Забайкальский край,
г. Чита, ул. Шилова, д. 99г, сооружение 1.
ИНН 7701568891,
КПП 997550001

	__________________________________
(Наименование должности лица, подписывающего документ)
_____________________ (_____________)
(М. П., подпись)            (фамилия, инициалы)
	______________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)
_______________________(_____________)
(М. П., подпись)                 (фамилия, инициалы)

ФОРМЫ СОГЛАСОВАНЫ
	Поставщик
______________
_____________

__________________ ________
(м.п., подпись)
	Покупатель
ООО «ГРК «Быстринское»
______________________

____________________  ___________
(м.п., подпись)

1

Стр. 3